وی در ترجمه کتاب ها، دقت می کرد تا
معادل های فارسی مناسب برای واژه های خارجی بیابد و از اصطلاحات و واژه های فرنگی استفاده
نکند. خود وی در اینباره می گوید: من در زمینه طب کتابی ترجمه کرده ام که حدود ۱۲۰۰ صفحه
دارد. در این کتاب سعی کرده ام حتی یک کلمه فرنگی نیاورم. البته کار بسیار مشکلی است، ولی
مــن این کار را انجام دادم. احمــد آرام روز ۱۴ فروردین ۱۳۷۷ برابر با ۱ آوریل ۱۹۹۸ در ایالات
متحده آمریکا درگذشت و طی مراسمی در روز ۲۲ فروردین و پس از انتقال به تهران تدفین شد.

وی در سال ۱۳۸۲ به عنوان یکی از چهره های ماندگار برگزیده شد.

فرهنگ

یک ســال پس از توقف صدور ویزای توریستی ایران،
هنوز برای شــروع دوباره ســفر گردشگران خارجی
به کشــور پیش بینی ای وجود نــدارد.